平成○○年○月○日

○○○○株式会社
○○○○部　○○　○○様

株式会社○○○○

○○部　○○○○　　印

ご推薦状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、貴社におかれましては、○○○○地区において特約店を新設されると承っておりますが、つきましては○○○○株式会社をご推薦申しあげます。

　同社は当社の創業以来○年の取引き実績があり、○○地区では順調に販売実績を伸ばしている優秀な会社です。必ずや貴社のご希望にかなう会社かと存じます。

　ご多用中誠に恐縮ながら、どうぞご引見のうえ、宜しくご高配賜りますよう、お願い申しあげます。

　敬具
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上